Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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VENETO

50 Dorso

2a giornata attivita interzona Esordienti

Cittadella, Domenica 20/12/2015 ore 15:26
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

ZAMBITO MARSALA DAVIDE
TAGLIAPIETRA THOMAS
CAMPESAN GIOVANNI
LOSITO ANDREA

SETTE MATTIA

PASSINI FABIO

DELLA VECCHIA ALESSANDRO
DE GASPARI RICCARDO
CREMER MARCO

SPONGA GIACOMO

ZANOTTO THOMAS
RACCANELLO GIOVANNI

ODOLO LUCA
PALAZZOLO DAVIDE
CAINEANU MARK IULIAN
TARTARO MARCO
DISARO' TOMMASO
COLLA ELIA

DE FORT LEONARDO
CECCHET GIOVANNI
FINOCCHIARO SASHA
MENTA ALESSANDRO
GIRARDINI LUCA
MARCOLIN EDOARDO

TOTO LUCA

DE BACCO FRANCESCO
SERPELLONI SAMUELE
MILANI RICCARDO
BALLIN ANDREA

FIOR GIANLUCA

MARIN TOMMASO

PAGNIN DAMIANO
CAMERLENGO ANDREA
BROCCA MATTIA

BOTTARO MARCELLO
SCREMIN GIACOMO SILVERIO

ROSSATO CRISTIAN
GRIFFANTE TOMMASO
ARTIOLI EDOARDO
MIOTTI ETTORE
EBONE TOMMASO

Serie

Anno

2006
2005
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2005
2006
2005
2006

2006
2006
2005
2006
2006
2005

2006
2006
2005
2005
2006
2006

2006
2005
2005
2005
2005
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2006
2006
2005

RISULTATI

Societa

SPORTIVAMENTE BELLUNO
ONDABLU

SCHIO NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ACQUAMBIENTE

SCHIO NUOTO

ONDABLU

GABBIANO

SWIM CONSELVE
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ONDABLU

GABBIANO

SPORTIVAMENTE BELLUNO
GABBIANO

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO

RARI NANTES MAROSTICA

LEOSPORT

ONDABLU

CENTRO NUOTO TEZZE

RARI NANTES MAROSTICA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ACQUAMBIENTE

GABBIANO

ONDABLU

LEOSPORT

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO

LEOSPORT

GABBIANO

GABBIANO

CENTRO NUOTO TEZZE

ACQUAMBIENTE
LEOSPORT

LEOSPORT

CENTRO NUOTO TEZZE
ONDABLU

Foglion. 1
25/12/2015

Tempo

00:47.4
00:50.4
00:54.7
00:54.9
00:55.0
00:55.3

00:45.1
00:46.0
00:46.8
00:47.9
00:49.4
00:51.5

00:45.1
00:45.7
00:48.1
00:48.7
00:49.3
00:49.5

00:40.7
00:42.9
00:47.3
00:48.0
00:49.2
00:49.2

00:42.9
00:44.5
00:44.6
00:45.1
00:45.3
00:47.2

00:41.2
00:41.7
00:41.8
00:42.9
00:44.2
SQU

00:36.8
00:38.3
00:40.3
00:40.5
00:42.5

Cat.: Esordienti B M

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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VENETO

6° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2a giornata attivita interzona Esordienti Foglio n. 2
25/12/2015
RISULTATI

STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:43.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

